
Veranstalter:

Bewerb: 1 : 1

Spieltag: 3 : 0

Spielort: 1 : 0

3 : 0

5 : 0

0 : 0

0 : 4

0 : 7

5 : 0

0 : 0

8 : 0

3 : 0

3 : 0

0 : 4

2 : 3 (n.P.)

4 : 1

3 : 4 (n.P.)

2 : 0

1 : 1 5 : 1 10 : 1 : :

1 : 1 6 : 1 14 : 1 : :

1 : 0 1 : 5 1 : 10 : :

0 : 1 0 : 5 0 : 13 : :

3 : 0 10 : 0 10 : 0 : :

0 : 3 0 : 3 3 : 3 : :

3 : 0 3 : 0 3 : 0 : :

0 : 3 0 : 10 0 : 13 : :

8. NMS Weitensfeld

ENDSTAND

1. BRG Feldkirchen 2

2. BRG Feldkirchen

3. NMS Feldkirchen

5. NMS Nockberge

6. RNMS Feldkirchen

7. Mädchen FE

S C H Ü L E R L I G A    -    H A L L E N M E I S T E R S C H A F T        2 0 1 5

12:11

10:40

10:53

11:06

11:19

9:48

10:01

10:14

4. NMS Straßburg

NMS Weitensfeld

Mädchenmannschaft FE

10:27

8:56

9:09

9:22

9:35

NMS Nockberge

NMS Straßburg

BRG Feldkirchen 2

MANNSCHAFTZEIT

8:30

8:43 NMS Feldkirchen

BRG Feldkirchen

RNMS Feldkirchen

SCHÜLERLIGA-FUSSBALL + KFV

BRG Feldkirchen 2

RNMS Feldkirchen

1.A - BRG Feldkirchen 2

NMS Nockberge

NMS Weitensfeld

Vorrundengruppe I

Mittwoch,04.02.2015

Ballspielhalle Feldkirchen

12' - Futsal

2.B - NMS Straßburg

2.A - BRG Feldkirchen

BRG Feldkirchen

Punkte

RNMS Feldkirchen

1.B - NMS Feldkirchen

Finale BRG Feldkirchen 2

Mädchenmannschaft FE

BRG Feldkirchen

NMS Feldkirchen

Torverh

ERGEBNIS

BRG Feldkirchen 2

NMS Nockberge

NMS Straßburg

NMS Feldkirchen

NMS Straßburg

BRG Feldkirchen

NMS Weitensfeld

Mädchenmannschaft FE

4.B - Mädchenmannschaft FE

3.B - RNMS Feldkirchen

BRG Feldkirchen

NMS Feldkirchen

Punkte Punkte Torverh

Turnierleitung: Wernig / Gutenberger

Schiedsrichter: Kandolf, Allmann

Torverh Punkte

1.

2.

ENDSTAND-Gruppe 1

BRG Feldkirchen 2

GRUPPE 1

BRG Feldkirchen

Torverh Torverh Punkte

NMS Nockberge 3

1

NMS Weitensfeld4.0

4

NMS Nockberge

0NMS Weitensfeld 0

7

7

3

4

3

Torverh Punkte

BRG Feldkirchen 2

TorverhPunkte

1

Torverh Punkte

3.

GRUPPE 2

NMS Straßburg 3 4

NMS Feldkirchen 3 6

Torverh Punkte Torverh

2.

3.

1.

ENDSTAND-Gruppe 2Punkte

7

NMS StraßburgRNMS Feldkirchen 0 1 4

NMS Feldkirchen

5

Mädchenmannschaft FE 0 0 0 Mädchenmannschaft FE

RNMS Feldkirchen

4.

11:32

11:45

11:58

4.A - NMS Weitensfeld

3.A - NMS Nockberge

Platz 3 NMS Straßburg


