## SCHÜLERLIGA - HALLENMEISTERSCHAFT 2015

Veranstalter: SCHÜLERLIGA-FUSSBALL + KFV

Bewerb: Vorrundengruppe I
Spieltag: Mittwoch,04.02.2015
Spielort: Ballspielhalle Feldkirchen

12' - Futsal











LITEOTATE								
1.	BRG	Feldkirchen 2						
2.	BRG	Feldkirchen						
3.	NMS	Feldkirchen						

**FNDSTAND** 

5. NMS Nockberge6. RNMS Feldkirchen7. Mädchen FE8. NMS Weitensfeld

Turnierleitung: Wernig / Gutenberger Schiedsrichter: Kandolf, Allmann

NMS Straßburg

ZEIT	MANNS	CHAFT	ERGEBNIS
8:30	BRG Feldkirchen	BRG Feldkirchen 2	1 : 1
8:43	NMS Feldkirchen	RNMS Feldkirchen	3 : 0
8:56	NMS Nockberge	NMS Weitensfeld	1 : 0
9:09	NMS Straßburg	Mädchenmannschaft FE	3 : 0
9:22	BRG Feldkirchen 2	NMS Nockberge	5 : 0
9:35	RNMS Feldkirchen	NMS Straßburg	0:0
9:48	NMS Weitensfeld	BRG Feldkirchen	0 : 4
10:01	Mädchenmannschaft FE	NMS Feldkirchen	0 : 7
10:14	BRG Feldkirchen	NMS Nockberge	5 : 0
10:27	NMS Feldkirchen	NMS Straßburg	0:0
10:40	BRG Feldkirchen 2	NMS Weitensfeld	8:0
10:53	RNMS Feldkirchen	Mädchenmannschaft FE	3 : 0
11:06	1.A - BRG Feldkirchen 2	2.B - NMS Straßburg	3 : 0
11:19	1.B - NMS Feldkirchen	2.A - BRG Feldkirchen	0 : 4
11:32	4.A - NMS Weitensfeld	4.B - Mädchenmannschaft FE	2:3
11:45	3.A - NMS Nockberge	3.B - RNMS Feldkirchen	4 : 1
11:58	Platz 3 NMS Straßburg	NMS Feldkirchen	3 : 4
12:11	Finale BRG Feldkirchen 2	BRG Feldkirchen	2:0

GRUPPE 1	Torverh	Punkte	Torverh	Punkte	Torverh	Punkte	Torverh	Punkte	Torverh	Punkte	El	NDSTAND-Gruppe 1
BRG Feldkirchen	1 : 1	1	5 : 1	4	10 : 1	7	:		:		1.	BRG Feldkirchen 2
BRG Feldkirchen 2	1 : 1	1	6:1	4	14:1	7	:		:		2.	BRG Feldkirchen
NMS Nockberge	1 : 0	3	1 : 5	3	1:10	3	:		:		3.	NMS Nockberge
NMS Weitensfeld	0:1	0	0:5	0	0:13	0	:		;		4.	NMS Weitensfeld
GRUPPE 2	Torverh	Punkte	Torverh	Punkte	Torverh	Punkte	Torverh	Punkte	Torverh	Punkte	EI	NDSTAND-Gruppe 2
	Torverh 3 : 0	Punkte 3	<b>Torverh</b> 10 : 0	Punkte 6	<b>Torverh</b> 10 : 0	Punkte 7	Torverh :	Punkte	Torverh :	Punkte	1.	NDSTAND-Gruppe 2 NMS Feldkirchen
GRUPPE 2  NMS Feldkirchen  RNMS Feldkirchen		3					Torverh :	Punkte	Torverh :	Punkte	1. 2.	
NMS Feldkirchen	3 : 0	3	10:0		10:0	7	Torverh : :	Punkte	Torverh : :	Punkte	1.	NMS Feldkirchen